
Hej NN!

Den här gången får DU
nyhetsbrevet som ett
brev riktat till dig
personligen.
Orsakerna
är tre:

1) DU får med detta brev en rabattkupong för livscoaching som bara kan 
användas av DIG personligen, eller någon som DU väljer att överlåta kupongen till. Se 
bifogad fil.

2) Som DU vet har jag under en tid på olika sätt bjudit in till en mer aktiv dialog med 
DIG som prenumerant. Visa Vägen är just nu i en förändringsfas där allt utom 
hjärtverksamheten kommer att skalas bort. Det som blir kvar är livscoaching 
(individuellt och i grupp) och textcoaching (plus skribentuppdrag) – det vill säga de 
tjänster som Svante utför allra mest spontant & lustfyllt; de som ”är mest Svante”. 

Jag vill i samband med förändringen be DIG att aktivt ta ställning till om DU vill 
fortsätta få Visa Vägens nyhetsbrev. Besvara bara detta mejl med ett ”ja tack” eller ”nej 
tack”. DU är även varmt välkommen att skriva några rader som feedback…

3) Jag vill be DIG om hjälp. Jag vet att det finns många där ute som skulle ha glädje 
av min livscoaching och textcoaching. Men det är inte alltid lätt att nå dem. Det jag vill be 
DIG om är att om DU har egen positiv erfarenhet av Visa Vägens verksamhet (tjänster & 
nyhetsbrev), mejla gärna rabattkupongen vidare till någon som DU tror kan ha glädje 
av den. (Eller använd den själv, förstås!)

Eller kanske känner DU någon som behöver hjälp med text, men ännu inte känner till 
textcoaching… Eller kanske vet DU någon som behöver en riktigt vass & välslipad 
skribent… Tipsa gärna!

Varmt välkommen att själv använda DIN rabattkupong och tack på förhand för 

nyhetsbrev, februari 2009

http://www.visavagen.nu/textcoaching.html
http://www.visavagen.nu/livscoaching.html


all hjälp DU har lust att ge för att låta fler få kännedom om Visa Vägen! Njut 
av livet och låt livet njuta av DIG!

Varma hälsningar från Svante

PS Mer nyheter om förändringen av Visa Vägen kommer i nästa nummer av nyhetsbrevet. Tills 
vidare kan DU beställa alla tjänster som vanligt.

PPS Och DU, välkommen att skriva ett gästinlägg till Visa Vägens blogg – när DU har läst 
bloggens syfte!

http://visavagen.blogspot.com/2009/01/den-hr-bloggens-syfte.html

